



ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI KADIN KOMİSYONU 2023 YILI FAALİYET RAPORU

ASMO Kadın Komisyonu, tüm kadın meslektaşlarımızın doğal üyesi olduğu 1 başkan ve 19 yürütme kurulu üyeden oluşmaktadır.

Çalışmalarımız:

2023 Yılı "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" anma programımız 06.Şubat 2023 günü meydana gelen Kahraman Maraş merkezli deprem nedeniyle iptal edilmiştir.

Depremler büyük can ve mal kayıplarına sebep olurken ekonomik, sosyolojik, psikolojik, çevresel birçok yıkımı beraberinde getirmektedir.

Depremde çok sayıda can kaybı yaşanmış bunun yanında çok sayıda yurttaşımız, meslektaşımız ikametgâhlarını ve işyerlerini kaybetmişlerdir. Depremde hayatını kaybeden meslektaşlarımızın anısı önünde saygıyla eğiliyor, kendilerine ve vefat eden tüm yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diliyoruz.

Böylesine büyük bir acıyı bir daha yaşamamak, olası depremlere hazırlıklı olmak, tedbir ve denetimle mümkündür. Ülkemizde gerekli tüm önlemlerin ivedilikle alındığı, güvenli bir yaşam temenni ediyoruz.

"25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" ve "5 Aralık Türkiye'de Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı veren yasanın kabulü ile 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü" kapsamında;

15.12.2023 Tarihinde odamız Mustafa Özyürek toplantı salonunda tüm meslektaşlarımızın davetli olduğu "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" konulu panel düzenlenmiştir.

Meslektaşımız SMMM Melahat Ünlü' nün moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'nden Psikolog Stela Cerit, Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü'nün "Kadına yönelik şiddetle mücadele uygulamaları ve şiddete uğrayan kadınların davranış ve psikolojisi üzerine" konularında konuşmacı olarak katılmıştır.

Meslektaşımız SMMM Nezaket Yılmaz , "Meslekte Kadın Olmak, Meslekte Kadının İş Yaşam Dengesi ve Rollerimiz Üzerine " konularında konuşmacı olarak katılmıştır.

Panelin tüm meslektaşlarımıza faydalı olduğunu umuyoruz.

2024 yılında çok daha etkili ve öncelikle kadın meslektaşlarımız olmak üzere tüm meslektaşlarımızı kapsayan etkinlikler yapmak istiyoruz.